
  

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební 
SÍDLO: Chodské náměstí 1585/2, 30100 Plzeň 
IČO: 49778064 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jitka Maulová, ředitelka 
PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_103.html 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

PROFIL V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html  

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM 
ŘÍZENÍ: 

Jméno, příjmení: Romana Tichotová 

e-mail: tichotova@spsstav.cz 
tel.: 378 01 08 68 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Multifunkční pánev pro ŠJ“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: CN/37/CN/20 Číslo jednací: 856/20/CN 

 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 
 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 4. 5. 2020 do 10:00hod. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a připojení multifunkční pánve ve školní jídelně SPŠ stavební, Plzeň 
Dodavatel zajistí dodávku v rozsahu technické dokumentace, která je součástí této “Výzvy”. 
 
(Další požadavky jsou stanoveny v příloze Výzvy – Technická specifikace.) 

TERMÍN PLNĚNÍ: do 20.08.2020 

Předpokládaná          
hodnota VZ: 661 157,- Kč bez DPH MÍSTO PLNĚNÍ: 

Chodské náměstí 1585/2, 
30100 Plzeň 

ZÁRUKA: 24 měsíců 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost Ano – účastník předloží prohlášení dle přílohy Výzvy 

Profesní způsobilost 
Ano – účastník předloží prohlášení dle přílohy Výzvy; doplní údaje o zápisu 
v obchodním rejstříku a živnostenském oprávnění 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_103.html
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html


  

2 

 

Ekonomická kvalifikace Ne 

Technická kvalifikace 

Ano – účastník předloží prohlášení dle přílohy Výzvy; certifikát o autorizovaném 
prodeji, certifikát o proškolení na záruční a pozáruční servis; požadujeme 1 dodávku 
obdobného typu v ceně min. 500 tis. bez DPH do provozu školní nebo závodní jídelny 
s uvedením doby poskytnutí, finančního objemu a označení objednatele formou 
čestného prohlášení. 
 

3. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY A DALŠÍ 
POŽADAVKY: 

Předmět plnění musí splňovat parametry dané dokumentací, vč. dodržení technických 
norem, zákonů a vyhlášek. Záruční doba na zařízení minimálně 24 měsíců, prodloužená 
záruka na dno pánve na 48 měsíců. Musí být zajištěn pozáruční servis dodaného 
zařízení po dobu min. 96 měsíců.  

4. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Účastník doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří přílohu Výzvy a 
přílohu Technický standart technologie. 
 
Nabídková cena bude také doplněna do návrhu smlouvy, kterou účastník předloží 
v nabídce. 
 

5. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 
- předmět plnění VZ bude předán zadavateli v požadovaném množství, kvalitě, 

v souladu s požadavky zadavatele 
 
Platební podmínky: 

- daňový doklad (faktura) bude vystaven do 10 dnů od předání 
- splatnost faktury činí 30 dnů 

 
Sankce: 

- účastník zaplatí smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení 
s předáním 

 
Uvedené požadavky účastník zapracuje do vlastního návrhu kupní smlouvy, kterou 
předloží v nabídce.  
 

6. NABÍDKA: 

Účastník může podat nabídku v listinné podobě. 
 
Listinná nabídka: účastník ji ve lhůtě pro podání nabídek doručí v uzavřené obálce 
označené názvem VZ a adresou účastníka, a to na podatelnu Centrální nákup, 
příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, pavilon č.5, 1. patro 
 
Náležitosti nabídky: 

- Krycí list s vyplněnými údaji o účastníkovi, prohlášením a nabídkovou cenou, 
podepsaný zástupcem účastníka 

- návrh smlouvy 
- vyplněná technická specifikace 

 

7. HODNOCENÍ: 

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena v Kč 
bez DPH. 
Po porovnání nabídek bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Jestliže podá 
nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč bez DPH. 
  

8. DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Dodavatel může požádat o dodatečné informace nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 



  

3 

 

                                                          

Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. 
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o 
poptávkovém řízení. 
 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1) Krycí list nabídky 
Příloha č. 2) Čestné prohlášení 
Příloha č. 3) Technická specifikace 
Příloha č. 4) Technický standart technologie 

 
V Plzni                                                                                                                       Za zadavatele: 
                                                                                                                                    jméno, příjmení, funkce, podpis 
 
 
 
 
 


		2020-04-22T10:45:52+0200
	Ing. Jitka Maulová




